
17/05/2023, 14:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/42136E9C/03AL8dmw9LjpQszVXQ-sqO4EBxZq3FjVb9nLBGJto1mT488XUKcATsapk3T4cAv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023

RESULTADO
 
O pregoeiro do Município de Vila Flor/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial Nº
001/2023, teve como vencedora a Empresa: ÁPICE
CONSULTORIA E PROJETOS LTDA / CNPJ/MF:
41.384.245/0001-47. Foi vencedora no CERTAME totalizando
o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), razão
pela qual ADJUDICO o objeto do certame às mesmas.
 
Vila Flor/RN, 03 de março de 2023.
 
KEDSON JOSÉ DE LIMA
Pregoeiro 

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:42136E9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/03/2023. Edição 2984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


